





  
    
      
        [image: Porta Doors - úvodní strana]
      

      
      
        
          
            
            porta@studio-interier.cz
            
  
            
            
            608 108 080
            
  
          

        

        
        
        

        
      

    

  

 
  
    
    
      
      [image: Porta Doors - úvodní strana]

        Akce a novinky

        O nás

        O výrobci

        Reference

        Naše produkty

        Ke stažení

        Kontakt

      

      
      Zobrazit menu
        
          	Úvodní strana
	Akce a novinky
	Katalog dveří
              	Interiérové dveře - dekor
                  	Dveře Minimax, Porta Decor
	Dveře Londýn - Vídeň
	Dveře Porta Royal
	Dveře Porta Vector
	Dveře Porta Granddeco
	Dveře Porta Styl
	Dveře Porta Pasky
	Dveře Porta Twist
	Dveře Porta Focus
	Dveře Porta Fit
	Dveře Porta Nova
	Dveře Porta Line
	Dveře Laminát CPL
	Dveře Porta Level
	Dveře Porta Grande
	Dveře Porta Koncept
	Dveře Porta Inspire


                
	Interiérové dveře - dýha
                  	Dveře Porta Classic
	Dveře Natura Favorite
	Dveře Malaga
	Dveře Madrid, Cordoba
	Dveře Toledo, Sevilla
	Dveře Nova Natura
	Dveře Verte Natura
	Dveře Natura Line
	Dveře Natura Space
	Dveře Natura Trend
	Dveře Natura Koncept
	Dveře Natura Impress


                
	Villadora
                  	Villadora Retro
	Villadora Modern


                
	Skládací a posuvné dveře
                  	Skládací dveře - Alfa, Beta
	Posuvné dveře - Omega
	Nástěnný posuvný systém - Porta, Alu
	Posuvný systém do zdi - Kompakt, Metal


                
	Vstupní dveře - vnitřní
                  	Dveře Optimal
	Dveře Agat Plus, Opal Plus
	Dveře Kwarc
	Dveře Granit
	Dveře Granit PS


                
	Vstupní dveře - venkovní
                  	Dveře Eco Polar, Eco Polar Passive
	Dveře Eco Nord
	Dveře Roma


                
	Technické dveře
                  	Dveře Akustické 27 dB a 32 dB
	Dveře Akustické 42 dB
	Dveře Protipožární EI 30, EI 60
	Dveře Enduro
	Dveře Aqua
	Dveře Metal Basic, Kovové
	Univerzální dveře k technickým místnostem
	Dveře Kovové EI 30, EI 60


                
	Zárubně
                  	Zárubeň Minimax
	Zárubeň Porta System
	Zárubeň Porta System Elegance
	Zárubeň Level
	Zárubeň Porta System GK
	Zárubeň Villadora Retro
	Zárubeň Villadora Modern
	Světlíky
	Zárubeň Rohová Malá, Velká
	Zárubeň Regulovaná
	Zárubeň Regulovaná PS „na hranu”
	Zárubeň Agat, Opal
	Zárubeň Projekt


                


            
	O nás
	O výrobci
	Reference
	Naše produkty
	Ke stažení
	Kontakt


      
   
    

  





  
    
      Zimní sleva 50%

      na kolekci Porta KONCEPT, Porta CPL, Porta RESIST, Porta VECTOR Premium, Verte HOME C, D, G, H a Verte PREMIUM s regulovanou zárubní
    
      
        Chci VÍCE INFORMACÍ
      

    

  



 



  nabídka dveří portadoors


  
    
      
      
        
          [image: Interiérové dveře dekor]
        

        
        
          Interiérové dveře dekor

        

      

      

    

    
    
      
      
        
          [image: Interiérové dveře dýha]
        

        
        
          Interiérové dveře dýha

        

      

      

    

    
    
      
      
        
          [image: Villadora]
        

        
        
          Villadora

        

      

      

    

    
    
      
      
        
          [image: Posuvné dveře]
        

        
        
          Posuvné dveře

        

      

      

    

    
    
      
      
        
          [image: Vstupní dveře vnitřní]
        

        
        
          Vstupní dveře vnitřní

        

      

      

    

    
    
      
      
        
          [image: Vstupní dveře venkovní]
        

        
        
          Vstupní dveře venkovní

        

      

      

    

    
    
      
      
        
          [image: Technické dveře]
        

        
        
          Technické dveře

        

      

      

    

    
    
      
      
        
          [image: Zárubně]
        

        
        
          Zárubně

        

      

      

    

    
    
      
      
        
          [image: Stavební pouzdra]
        

        
        
          Stavební pouzdra

        

      

      

    

    
    
    

  





  
    porta doors - klasika i moderní styl

  

  
  
          
      Málokdo si dokáže představit, co dodá interiéru ten správný styl. Jsou to dveře a jejich designové provedení včetně moderního nebo klasického kování. A je jedno, zda jde o rekonstrukci bytu nebo o nový byt či dům. Dveře vybírejte pečlivě, protože jejich výběr ukáže, zda si s interiérem rozumí. Dveře Porta Doors patří k moderním prvkům interiérového vybavení. Mají moderní konstrukci a precizní zpracování. Vyrábějí je závody s nejmodernější technologií. Oblíbené mezi zákazníky jsou skryté panty a bezpolodrážkové interiérové dveře, které dodržují rovnou linii stěny a přispívají k moderní tváři vašeho domova. Dokážeme poradit, které dveře a zárubně se budou do vašeho bytu hodit. Využijte naši infolinku nebo se přijeďte podívat do našeho showroomu, kde je vystaveno více než 120 typů dveří a kde si můžete například prohlédnout, co je to 3D seřizování u skrytých pantů. Vyberte si z naší bohaté nabídky. Těšíme se na Vaši návštěvu!
    

    

    
    
      [image: Akční komplety ke stažení]
    

    
    
    

  

  






  
  
    
      
        
          
            [image: Cenová nabídka zdarma]
          

          
          
          Cenová nabídka

          zdarma
          

        

      

    
    
    
    
      
        
          
            [image: Odborná montáž dveří a zárubní]
          

          
          
          Odborná montáž

          dveří a zárubní
          

        

      

    
    
    
    
      
        
          
            [image: Záruční a pozáruční servis]
          

          
          
          Záruční a pozáruční

          servis
          

        

      

    
 
  

  






  akce a novinky

  
    
      
      
      
      
      [image: Sleva 50% na vybrané dveře Porta doors]
      

      
      
      Sleva 50% na dveře Porta doors s regulovanou zárubní

      1.2.2022
 
      číst více 
      

      
      

      

    

    
    
      
      
      
      
      [image: Cenově zvýhodněné komplety PORTA DOORS]
      

      
      
      Cenově zvýhodněné komplety PORTA DOORS

      01.02.2022
 
      číst více 
      

      
      

      

    

    
    
    

  

  
  
    
      
      
      
      
      [image: Jarní akční nabídka PORTA DOORS]
      

      
      
      Akční komplety PORTA DOORS

      01.01.2022
 
      číst více 
      

      
      

      

    

    
    
      
      
      
      
      [image: Zárubeň Porta Renova]
      

      
      
      Zárubeň Porta Renova

      01.01.2022
 
      číst více 
      

      
      

      

    

    
    
    

  

    
    
      zobrazit všechny akce
    



 



  
    Showroom

    
      
        
          
            [image: 120 druhů dveří v našem showroomu]
          

          
            [image: Facebook]
            [image: Youtube]
          

        

        
        
        STUDIO INTERIER

        Ptácká 294

        293 01  Mladá Boleslav


        
        +420 326 701 075

        +420 608 108 080

        porta@studio-interier.cz

        www.studio-interier.cz
        

        
        
        [image: Mapa Studio Interier]
        

      

    

    
    
      zobrazit všechny kontakty
    

  






  
    
      [image: Studio Interier]

      Studio Interier
    

    
    
      [image: Designové centrum]

      Designové centrum
    

    
    
      [image: Dveře PORTA DOORS]

      Dveře PORTA DOORS
    
   
    
    
      [image: Stavební pouzdra JAP]

      Stavební pouzdra JAP
    
  
    
    
      [image: Dveřní systémy.cz]

      Dveřní systémy.cz
    
       
    
    
      [image: Dřevěné podlahy Kährs]

      Dřevěné podlahy Kährs
    
 
    
    

  






    
 © 2022 STUDIO INTERIER - JANÍČEK, s.r.o.  
 | mapa webu 







    
    
    
    


